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:%@}OGGETTO: gestione ¢ manutenzione ordinaria dei sistemi informativi di area
amministrativo-contabile dell' ASP di Agrigento, CIG n. 811118057B — modifica
contrattuale in corso di efficacia ex art. 106, comma 12, D.lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii., approvazione dell’offerta della contraente GPI S.p.A. ¢ conseguente
sottoscrizione addendum.

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Servizio Provveditorato

PROPOSTA N. bdS DEL /0 03 %2

IL RUP - RESPONESABI¥YE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONS
Dott. Vincenzo KipRllin Dott.ssa Lore
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ILE DELLA STRUTTURA
na DifSalvo

VISTO CONTABILE .

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.

( ) Autorizzazione nﬂ del —"QE'/ / cr p?/O QOQ&L 0(

SPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
GRA CALOGERA BAIO

il

Da notificare a: U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO ~ Dirigente Analista dott. Riccardo Insalaco

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA A~ ()3~ 26)2)

L’anno duemilaventi il giorno VE VTHUATI M del mese di rl A P2 nella
sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Dott. Alessandro Mazzara, delegato dal Direttore Generale pro tempore, giusta delibera n.1193 del
14/11/2019, coadiuvato dal dott. Gaetano Mancuso, Direttore Sanitario giusta delibera n. 415 del
17/06/2019, con I’assistenza del Segretario verbalizzante

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.



7 PROPOSTA T
Il Dirigente Responsabile del’UOC Servizio Provveditorato, dott.ssa Loredana Di Salvo;

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 667 del 03/05/2017 ed approvato con
D.A. n. 1082 del 30/05/2017, di cui si ¢ preso atto con delibera n. 816 del 09/06/2017;

Premesso che con deliberazione D.G. n. 1104 del 12.11.2019 I’ASP di Agrigento ha affidato alla
societa GPI S.p.A. di Trento I'esecuzione del servizio di gestione ¢ manutenzione ordinaria dei
sistemi informativi di area amministrativo-contabile per il periodo 11.07.2019/30.04.2020 e per un
importo complessivo di € 174.892,00, oltre IVA, € 213.368,24, IVA compresa;

Dato atto che il predetto affidamento ¢ stato disposto ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b), punto 2)
del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante “trattativa diretta” del Mercato Elettronico della pubblica
amministrazione di “acquistinretepa®CONSIP S.p.A; :

Considerato che in esecuzione al prefato affidamento ¢é stato sottoscritto il contratto n. G2019/212,
T.D. Me.PA. n. 1107325 del 30.12.2019, prot. n. 217386 del 30.12.2019, con scadenza fissata al 30
aprile 2020;

Vista la nota prot. n. 15095 del 24.01.2020 (all. 1) del Direttore UOC Servizio Risorse Umane,
dott.ssa Beatrice Salvago, con la quale “si chiede con urgenza 1'acquisto di un sofiware per
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'informatizzazione delle procedure selettive pubbliche ... ",

Dato atto che I’applicativo software oggetto della predetta richiesta di approvvigionamento deve
integrarsi de plano con la office suite di area amministrativo-contabile in uso all’ASP di Agrigento;

Che, conseguentemente, la proponente UOC Servizio Provveditorato con nota prot. n. 18381
del 30.01.2020 (all. 2) ha invitato la richiamata societa GPI S.p.A. di Trento a presentare apposita
offerta tecnico-economica per I’affidamento della fornitura richiesta ad integrazione del contratto
stipulato a mezzo T.D. Me.PA. n. 1107325/2019;

Vista I’offerta della ditta GPI S.p.A. di Trento — rif. PD/cv, nr. n. 20/00998 del 14.02.2020 (all. 3) -
descrittiva dei servizi, delle attivita e dell’applicativo oggetto della richiesta di approvvigionamento
prot. n. 15095/2020 e con importo complessivo della fornitura pari ad € 26.800,00, oltre IVA;

Rilevato che a seguito del ricevimento della prefata offerta la competente UOC Servizio
provveditorato ha immediatamente interessato I’UOC Servizio Risorse Umane per la verifica
dell’applicativo proposto e dell’aderenza delle funzionalita supportate rispetto alle esigenze operative
dell’ASP di Agrigento;

Atteso che, giusta verbale del 19.02.2020 (all. 4), il richiamato Direttore UOC Servizio Risorse
Umane, dott.ssa Beatrice Salvago, il Dirigente Analista aziendale, dott. Riccardo Insalaco, ed il
Tecnico Informatico, dott. Francesco Casa, a seguito della presentazione “in ambiente demo”
dell’applicativo hanno accertato che “la soluzione proposta risulta aderente alle necessita del
Servizio Risorse Umane e tecnologicamente adeguata agli standard oggi richiesti per ’interazione
con ['utenza esterna’;



Dato atto, conseguentemente, che ai sensi e per gli effetti dell’art. 106, comma 12, del D.Igs. n.
50/2016 e ss.mm.ii. si rende necessario procedere con un aumento delle prestazioni oggetto del
contratto n. G2019/212, T.D. Me.PA. n. 1107325 del 30.12.2019, prot. n. 217386 del 30.12. 2019, in
scadenza al 30 aprile 2020;

Che, I’importo della modifica contrattuale pari ad € 26.800,00, oltre IVA (valore dell’offerta
presentata) risulta inferiore al quinto del valore complessivo dell’appalto (€ 174.892,00, oltre IVA);

Che I’esecuzione della parte “in aumento” non modifica le condizioni generali di esecuzione
dell’appalto costituendo un mero aumento delle prestazioni oggetto del contratto;

Che, in ogni caso, I’importo complessivo dell’affidamento — compreso l’importo della
modifica contrattuale — non determina il superamento delle soglie fissate dall’art. 35 del D.lgs. n.
50/2016;

Rilevato che si rende necessario procedere con urgenza all’attivazione dell’applicativo per
I'informatizzazione delle procedure selettive pubbliche in quanto strumento utile all’accelerazione
del reclutamento del personale dell’ ASP di Agrigento;

Che, in particolare, stante la straordinaria necessita emergente dalla normativa in materia di
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019 nelle pubbliche
amministrazioni 'implementazione di nuovi e piu funzionali sistemi informativi consente di
raggiungere, tra gli altri, gli obiettivi fissati dal Ministero della Funzione Pubblica con direttiva n.
1/2020 in ordine alle “modalita di svolgimento della prestazione lavorativa” e di “procedure
concorsuali’;

Visti:
- Gliart. artt. 32, 35, 63 e 106 del D.Igs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm. il.;
- Part. 3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilita dei flussi finanziari;

- il D.gs. 81/2008 ¢ la Determinazione ANAC n. 3 del 05/03/2008 in materia di rischi
interferenziali;
- i1 D.Igs. 33/2013 e I"art. 29 del D.Igs. 50/2016, in materia di Amministrazione trasparente;

Rilevato che a seguito della modifica contrattuale le risorse economiche complessivamente necessarie
per ’esecuzione della fornitura risultano essere pari ad € 201.692,00, oltre IVA, € 246.064,24, IVA
compresa; :
Che, pil precisamente, ’onere del presente provvedimento ammonta in € 32.696,00, IVA
compresa, e che in attesa della predisposizione del Bilancio di Previsione 2020, deve essere imputato
sul conto n. C 502020106 - centro di costo n. 801200101 — del bilancio d’esercizio 2020, giusta nota
prot. n. 323 del 02.01.2020;

Che l'acquisto oggetto del presente provvedimento & previsto dall’adottando Tprogramma
biennale degli acquisti di beni e servizi™ di cui all’art. 21 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. ed inserito
nel relativo elenco per I'anno 2020;

Dato atto che I'adozione del presente provvedimento determina la necessita di aggiornare 1 dati
SIMOG in ragione dell’unitarieta dell’intervento operato con il CIG n. 811118057B:

Che, peraltro, rimane invariato tutto quanto previsto e disposto con la richiamata deliberazione
D.G. n. 1104/2019 e non in contrato con il presente provvedimento;




Dato atto che i successivi adempimenti in ordine all’affidamento e all’esecuzione della presente
deliberazione verranno curati dall’UOC Servizio Provveditorato, dal Dirigente Analista dott.
Riccardo Insalaco e dal DEC dott. Francesco Casa, ciascuno per la parte di rispettiva competenza;

Dato atto che sotto il profilo del rischio interferenziale nell’esecuzione della fornitura oggetto del
presente provvedimento non si ¢ appalesata esistente la citata categoria di rischio e che a norma
dell’art. 26, comma 3-bis, del D.lgs. n. 81/2008, non si ¢ resa necessaria la redazione del DUVRI €,
quindi, non necessaria la quantificazione degli oneri pertinenti la sicurezza da rischio interferenziale

da cerrispondere all’operatore economico;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate, di:

approvare, ai sensi della normativa citata in premessa, I’offerta della ditta GPI S.p.A. di Trento —rif.
PD/cv, nr. n. 20/00998 del 14.02.2020, di € 26.800,00, oltre IVA, per 1’acquisto del “modulo
addizionale per la gestione dei concorsi di area personale” oggetto della richiesta di
approvvigionamento formulata con nota prot. n. 15095 del 24.01.2020 dal Direttore dell’UOC Servizio
Risorse Umane;

disporre, ai sensi e per gli effetti dell’art. 106, comma 12, del D.Igs. n. 50/2016 € ss.mm.ii., |’aumento
delle prestazioni oggetto del contratto n. G2019/212, T.D. Me.PA. n. 1107325 dei 30.12.2019, prot. n.
217386 del 30.12.2019, di € 174.892,00, oltre IVA, stipulato tra I’ASP di Agrigento ¢ la societa GPI
S.p.A. di Trento ed in scadenza al 30 aprile 2020;

dare atto che I’importo della modifica contrattuale pari ad € 26.800,00, oltre IVA, risulta inferiore al
quinto del valore complessivo dell’appalto oggetto della modifica;

dare atto che I’esecuzione della parte “in aumento”™ non muta le condizioni generali di esecuzione
dell’appalto costituendo un mero aumento delle prestazioni oggetto del contratto;

dare atto che I’importo complessivo dell’affidamento — compreso I'importo della modifica contrattuale
—non determina il superamento delle soglie fissate dall’art. 35 del D.Igs. n. 50/2016;

autorizzare la proponente UOC Servizio Provveditorato a sottoscrivere 1’addendum al contratto n.
G2019/212 e, quindi, ad emettere I’ordinativo di fornitura in favore della ditta GPI S.p.A. di Trento;
dare atto che il presente provvedimento, tra I’altro, risponde agli obiettivi fissati dal Ministero della
Funzione Pubblica con direttiva n. 1/2020 in ordine alle “modalita di svolgimento della prestazione
lavorativa” e di “procedure concorsuali” con riguardo alle straordinarie necessitad emergenti dalla
normativa in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019
nelle pubbliche amministrazioni;

dare atto che a seguito della modifica contrattuale le risorse economiche complessivamente necessarie
per I'esecuzione della fornitura risultano essere pari ad € 201.692,00, oltre IVA, € 246.064,24, [IVA
compresa; :

dare atto, pilt precisamente, che I’onerc derivante del presente provvedimento ammonta in €32.696,00,
IVA compresa, e che in attesa della predisposizione del Bilancio di Previsione 2020, lo stesso onere
deve essere imputato sul conto n. C 502020106 — centro di costo n. 801200101 — del bilancio
d’escrcizio 2020, giusta nota prot. n. 323 del 02.01.2020;

dare atto che PPacquisto oggetto del presente provvedimento ¢ previsto dall’adottando “programma
biennale degli acquisti di beni e servizi” di cui all’art. 21 del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. ed inserito
nel relativo elenco per ["anno 2020;

autorizzare il RUP all’aggiornamento dei dati SIMOG per il CIG n. 81111805713

dare atto che rimane invariato tutto quanto previsto ¢ disposto con la deliberazione D.G. n. 1104/2019
€ non in contrato con il presente provvedimento;

disporre che i successivi adempimenti in ordine all’affidamento e all’esecuzione della presente
deliberazione dovranno essere curati dall’'UOC Servizio Provveditorato, dal Dirigente Analista dott.
Riccardo Insalaco e dal DEC dott. Francesco Casa, ciascuno per la parte di rispettiva competenza;
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- autorizzare il proponénte Servizio Provveditorato all’emissione dei provvedimenti di liquidazione e
pagamento delle fatture regolarmenie emesse dalla.ditta fornitrice;

- disporre la pubblicazione del presente atto ed il relativo avviso sul sito web aziendale
www.aspag.itfamministrazione trasparente, sezione bandi dj gara ¢ contratti e sulla piattaforma del
MIT www.serviziocontrattipubblici.it in conformita all’art. 37 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. e all’art.
29 del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- dare atto che tutta la documentazione citata ma non allegata al presente provvedimento & custodita e,
quindi, disponibile presso I’U.O.C. Servizio Provveditorato;

- munire il presente provvedimento di clausola di immediata esecuzione stante la necessita di garantire
analoga immediatezza all’esecuzione della fornitura;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.
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; ‘,,\/@E;&SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO
Parere "
APYE

A
A B
Data / ,iﬁ\f 0

Il Direttore Saditario
Dott. Gaetano NMancuso

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla dott.ssa Loredana Di Salvo Dirigente
Responsabile della UOC Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma
e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la
fattispecie trattata; '
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario; '

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla dott.ssa Loredana Di Salvo Dirigente Responsabile della UOC

Servizio Provveditorato.

H Dircttole Sanitario
Dott. Gaetiho Mancuso

t GENERAVE E.F.

ndro Mazzarh

1L DIRE]

Il Segretario verbalizzante

(L TITOLARE DI FBSI7I00E 25GANIZVA
UFFICIO DI SUGRLE ‘E}EI[—;. PROPOST‘E
DI ATTY 8 ANUMA
Dott.ssd Pdiri a@esca
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Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
P.lva e C.F. 02570930848
web: www.aspag.it
Azienda Sanitaria provinciale di Agrigento
Servizio Risarse Umane (U0C)
orot. Generzle n. 20 * 15085
Data 2470172020
lmm im“ E‘ g“ mm ' Al Servizio Provveditorato ed Economato

Oggetto: Richiesta Software

Si chiede con urgenza 'acquisto di un software per Pinformatizzazzione delle procedure
selettive pubbliche che consentirebbe la semplificazione dell’azione amministrativa e
'abbattimento radicale dei costi di gestione delle suddette procedure (ad es. carta, toner ecc)

nonche trasparenza e celeraita nell’acquisizione delle risorse umane.

IL DIRETTORE UOC
SERVIZIO R]SO/RSE UMANE
Dr, Beatri

i
S
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Richiesta Software

Servizio Risorse Umane - ASP di Agrigento <risorseumane@ASPAG.IT>

ven 24/01/2020 13:04
A: forniture <forniture@ASPAG.IT>

§ 1 allegati (296 KB)
Doc_24012020.pdf:

Si trasmette unitamente alla presente la nota prot.n. 15095 del 24/01/2020.

Saluti
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

U.O.C. Servizio Provveditorato

Viale della Vittoria n. 321 - 92100 Agrigento
Tel. 0922.407118 - fax. 0922.407119
e-mail: forniture@aspag.it

pec: forniture@pec.aspag.it
Il funzionario TPO
Dott. Vincenzo Ripellino

Prot. n. //‘925))(, del 2@4’%{-&92{)

Alla GPI S.p.A.

Via Ragazzi del 99 n. 13

38123 Trento (TN)

Pec: gpi@pec.gpi.it

E-mail: paolo.digiandomenico@gpi.it

Oggetto: confratto di gestione e manutenzione ordinaria dei sistemi informativi di area
amministrativo-contabile dell'ASP di Agrigento, periodo 11 luglio 2019/30 aprile 2020
- implementazione modulo gestione concorsi area del personale.

Premesso che con deliberazione D. G. n. 1104 del 12.11.2019 questa Azienda ha autorizzato
Iaffidamento a codesta Societa del servizio di gestione € manutenzione ordinaria dei sistemi
informativi  di  area amministrativo-contabile delllASP di Agrigento per il periodo
11.07.2019/30.04.2020 e per I'importo complessivo di € 175.000,00, oltre IVA, € 213.500,00, [VA

compresa;

Dato atto che il predetto altidamento € stato disposto ai sensi dell’art. 63. comma 2,-lett. b), punto 2)
del Dugs. n. 50/2016 ¢ ss.mm.ii., mediante “(rattativa diretta” del Mercato elettronico della pubblica

amministrazione di “acquistinretepa”™ CONSIP S.p.A

Rilevato che con nota prot. n. 15095 del 24.01.2020 il Dirigente Responsabile dell”’UUOC Scrvivio
Risorse Umane. dott.ssa Beatrice Salvago. ha richicsto “con urgenza l'acquisto di un sofiveare per

linformatizzazione delle procedure selettive pubbliche ”;

Considerato, conseguentemente, che il contratto n. G2019/212, T.D. n. prot. n. 217386 del
30.12.2019) giungera a naturale scadenza il 30 aprile 2020 e che entro il predetto termine si rende

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO —Sede Legale: Viale della Vittoria n. 321 - Agrigento P.I. e C.F. 02570930848

V.R. Pagina 1 di 2



Oggetto: CONSEGNA: nota prot. n. 18381 del 30/01/2020

Mittente: Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 30/01/2020, 10:46

A: forniture@pec.aspag.it

" Ricevuta di avvenuta consegna

It giorno 30/01/2020 alle ore 10:46:12 (+0100) il messaggio "nota prot. n. 18381 del 30/01/2020"
proveniente da "forniture@pec.aspag.it" ed indirizzato a "gpi@pec.gpi.it" € stato consegnato nella
casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come
attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec292.20200130104609.12912.665.2.66@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "nota prot. n. 18381 del 30/01/2020" sent by "forniture@pec.aspag.it", on
30/01/2020 at 10:46:12 (+0100) and addressed to "gpi@pec.gpi.it", was delivered by the certified
email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to
the specified mailbox.

Message ID: opec292.20200130104609.1291 2.665.2.66@pec.aruba.it

-~ postacert.eml

Oggetto: nota prot. n. 18381 del 30/01/2020

Mittente: Servizio Forniture ASP AGRIGENTO <forniture@pec.aspag.it>
Data: 30/01/2020, 10:46

A: gpi@pec.gpi.it

CC: paolo.digiandomenico@gpi.it

Si trasmette in allegato la nota in oggetto.

Cordiali saluti.

—- Allegati:
postacert.eml 916 kB
19381.pdf 668 kB
daticert.xml| 1,0kB

30/01/2020, 10:46



The Healthcare Partner

Palermo, 14 febbraio 2020

Spett.le

ASP di Agrigento

Viale della Vittoria, 321
92100 - AGRIGENTO (AG)
Alla c. a. del

Provveditore - dr.ssa Loredana Di Salvo
E p.c.

al RUP - dr. Vincenzo Ripellino

Ns. rif.: PD/cv, Nr. Protocollo: 20/00998 — Commessa 65980

Oggetto: Offerta relativa a:

Modulo addizionale per la Gestione dei Concorsi di Area Personale.

Dando seguito a quanto da Voi richiesto con nota prot. 18381 del 30-01-2020, relativa alla richiesta di
una proposta tecnico-economica per la fornitura e l'attivazione delle funzionalitd Software dedicate alla
Gestione dei Concorsi, ad integrazione delle Soluzioni software GPI di Area Personale gia fornite a codesta
spett. Azienda, di seguito esponiamo i contenuti della presente proposta:

% Disponibilit della Piattaforma web per la Gestione di Procedure selettive quali: Concorsi, Avvisi, Borse
di Studio, Incarichi, etc ..., fornita in SaaS (Software as a Service) per il periodo di anni uno, con le

seguenti funzionalita principali:

LAl S S S SR S

N

Definizione contenuto del Bando e dei criteri di selezione;
Gestione on-line delle domande dei Candidati;
Gestione on-line dell’assistenza al Candidato;
Gestione Candidati: anagrafiche, ammissione,
comunicazioni;

Gestione Componenti della Commissione di Selezione;
Organizzazione e Gestione informatica delle prove Selettive;
Produzione Graduatorie e Report.

valutazione titoli

e prove,

lettore ADOBE per la corretta visualizzazione (disponibile gratuitamente in rete);

A2

dalla versione 2007 e successive, o di LIBREOFFICE dalla versione 5 e successive.

Servizi inclust:
v Servizio di configurazione ISON per I'upload del file;
v Sparzio di Archiviazione disponibile fino a 200 GB;
v Strumenti integrati di Monitoraggio delle Risorse disponibili;
v Funzioni di Accesso Diretto al file system logico di Archiviazione;

GPI SpA

1-38123 Trento (TN). Via Ragazzi del '99,n. 13
T +39 0461 381515 / F+39 0461 381599
info@gpi.it / PEC gpi@pec.gpi.it

RILTN/PL /CF /01944260221
R.EA.C.CLAA TNnr. 189428
Cap. Soc. Euro 8.544.963,90 i.v.

graduatorie,

La domanda di partecipazione dei candidati viene prodotta in formato pdf e necessita di un apposito

Per I'Ufficio Concorsi, ai fini della produzione della reportistica, & necessario essere dotati di MS OFFICE

www.gpi.it @



Offerta per procedura Concorsi

Di Giandomenico, Paolo <paolo.digiandomenico@gpi.it>
ven 14/02/2020 18:29

A: Vincenzo Ripellino <vincenzo.ripellino@aspag.onmicrosoft.com>; forniture <forniture@ASPAG.IT>
Ce: Riccardo Insalaco <riccardo.insalaco@aspag.it>; Emanuele Di blasi <emanuele.diblasi@gpi.it>; Francesco

Caés{é <francescocasa@aspag.it> -, o

U 1 allegati (786 KB)
20-00998 _Offerta Procedura Concorsi 09004-2020.pdf;

Buonasera,

con riferimento alla Vostra gentile richiesta prot. 18381 del 30/1/2020, in allegato alla
presente formuliamo la nostra migliore offerta, a Voi riservata.

Segue PEC all'indirizzo FORNITURE@PEC. ASPAG.IT

o Cénfermiamo la PRESENTAZIONE del Software, in CALL CONFERENCE, per il
prossimo MERCOLEDI' 19/2, alle ore 11.

Cogliamo I'occasione per porgere cordiali saluti

Paolo Di Giandomenico

Area Manager Sicilia

SISTEM! INFORMATIVI

C.+39 3666260293 | T. +39 0461 381 515 int. 02369

Gruppo GPI
1-38123 Trento | Via Ragazzi del'99, 13 | T. +39 0461 381 515 | F. +39 0461 381 599

www.gpi.it

ATTENZIONE: Le informazioni contenute nella presente pagina e nei relativi allegati possono essere riservate e sono destinate esclusivamente al
suindicato destinatario. La diffusione, Ia distribuzione e/o la copiatura del presente documento, dei suoi allegati o di sue parti da parte di
qualsiasi soggetto diverso dal destinatario 2 proibita, sia ai sensi dell’art. 616 ¢.p., che ai sansi del GDPR 679/2016. Se avete ricevuio questo
messaggio per errors, vi preghiamo di eliminarlo & di informarc inviando un'e-mail 2: info@gpi.it. Uinformativa privacy ai sensi dell’art. 13 del
GDPR 679/2016 & disponibile sul sito www.gpi.it.

Rispetta I'arnbiente. Mon stampare questa mail se non & nacassario.

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020021005. 1 5&popoutv2=1 17/02/2020
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Verbale Riunone Concorsi.docxRiunions_19_ Febbraig 2020

Oggetto:  Verbale di Riunione Presentazione Demo Software GPI
Luogo: ~Agrigento N Sata_/bra: 19/02/2020 ore 12.00
Partecipanti: i BeatriceSalvago j A§P<_A’@_~_erettore Servizio R_i'g_g[gg Umane
InsalacoRiccardo  ASP AG - Dirigente Analista Servizi Informatici
Rita Montana ) ASP AG — Coll. Amministrativo
Barravecchia Concetta ~ASP AG - Coll. Amministrativo
Francesco Casa " ASP AG — Tecnico Informatico
Di Giandomenico Paolo GPI
Vitrano Angelo GP! '
_Furio De Candido GPI - teleconferenza

Preimessa

A seguito di apposta richiesta avanzata dal Direttore del Servizio Riosrse Umane di dotare I'Azienda di una
soluzione per la gestione delle procedure di reclutameno on line, viene convocata I'odierna riunione nella quale
viene presentato il modulo concorsi on line proposto dalla ditta GPI.

Aroy s T el
Argomenti discussi

La riunione ha inizio alle ore 12:00 presso la sala server dell’ ASP di Agrigento.

La seduta viene aperta dalla presentazione in teleconferenza dell’applicazione oggetto di valutazione.
Vengono dimostrate in ambiente “DEMO” tutte le funzionalita della procedura on line, sia della parte

dell’utente/candidato, sia dalla parte riservata all’ Amministrazione.

La soluzione proposta risulta aderente alle necessita del Servizio Risorse Umane e tecnologicamente adeguata

agli standard oggi richiesti per I'interazione con ['utenza esterna.
La riunione si conclude alle ore 13:15

Letto, confermato e sottoscritto
Firme
Beatrice Salvago
Insalaco Riccardo

Francesco Casa

Azienda Sanitaria Provinciale di Agirgento Pagina
2.di3

Versione 1.0



10/3/2020 Dettaglio comunicazione

Data invio  10/03/2020 12:58

Mittente SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.
}.._.,., st s e s I . ™
LOTTO 14 DETERMINAZIONE DI IGE TOTALI E IGE SPEC. ALLERGOLOGICHE - richiesta
| chiarimenti tecnici - 2491504 - PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LAFFIDAMENTO
" QUINQUENNALE DELLA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER
Oggetto LABORATORIO, REAGENTI, CALIBRATORI, E CONTROLLI OCCORRENTI AI
LABORATORI ANALISI DI PATOLOGIA CLINICA, ANATOMIA PATOLOGICA, CENTRI
TRASFUSIONALI DEI PRESIDI OSPEDALIERI E TERRITORIALI DELLA AZIENDA
5 SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Destinatario PINA MARIA PETRUCCI - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Con la presente si chiedono cortesemente i seguenti chiarimenti:Quesito 1In
riferimento al punto 4 delle Caratteristiche di Qualitd dell’analizzatore “Miglior tempo
di stabilita a bordo dei reagenti”, si conferma che per reagenti si intendono non solo
gli allergeni ma anche i reagenti occorrenti per l'esecuzione del test?Quesito 2In
Testo riferimento al punto 5 delle Caratteristiche di Qualita dell’analizzatore “Miglior
| ampiezza della curva delle IgE totali fino a 2000KU/I”, si conferma che la parola
| Miglior e un refuso?Quesito 3In riferimento al punto 7 delle Caratteristiche di Qualita
- dell’analizzatore “Completezza dell’offerta allergologica”, si prega di specificare quali
sono i parametri su cui verra attribuita la completezza dell’offerta allergologica.

Allegati -
Gestita No

Gestita No

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=comunicazioni_mailboxDettain&idMaiI=5911579&idT=2491 504&modo=ricevuto&backPag... 1/1






PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale

all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L..R.

n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Titolare di Posizione Organizzativa
Uftficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» [Esecutiva ai sensi delf’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall*art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i;, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
Immediatamente esecutiva dal 2 !fe, MAR ?f?g‘i'}
Agrigento, li 2 4 MAR 2{:?;}
Il Titolare di Pgsikzione Qrganizzativa

Ufficio di Segreteria, Rroppstedi atti e Anuma
Dott.ssa%t ‘izia\l edegco

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, 1i

1l Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco
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